
UCHWAŁA NR XLVI/659/22 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie zamiany i nieodpłatnego nabycia nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn.zm.) oraz art. 15  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2021r. poz. 1899 z późn.zm.), Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę niezabudowanej nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Miasto Kołobrzeg położonej w Kołobrzegu przy ul. Kamiennej obejmującej działkę gruntu nr 431  
obr. 13 o powierzchni 0,0115 ha na udział w wysokości 668919/1.000.000 w prawie użytkowania 
wieczystego, przysługujący osobie prawnej, do niezabudowanej działki gruntu nr 203/9 
obr. 13 o powierzchni 0,0180 ha, położonej w Kołobrzegu przy ul. Kamiennej. 

§ 2. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie udziału w wysokości 331081/1.000.000 w prawie 
użytkowania wieczystego, przysługującego osobie prawnej, do niezabudowanej działki gruntu nr 203/9 
obr. 13 o powierzchni 0,0180 ha, położonej w Kołobrzegu przy ul. Kamiennej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Błaszczyk 

 

Id: 0EF6B5FE-135E-4703-98D0-F45CD2D30B92. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


